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o MaTykop onTuyeckmnn MPO/UPC-
ofMma 8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM4),

.ﬂs—\ r —= 10 MEeTpPOB
8xLC/UPC  SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM4-

« 10m~ 10m

OnucaHune

OnTnyecknin pazbvem MPO (Multi-fiber push-on) siBnseTca pa3yMHON anbTEPHATMBON 0159 KabenbHOM MHPPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MAOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YHTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC ncnonb3yeTtcs gna nogkntodeHms LC-nopTosB akTuBHOro obopynosaHus K kaccetam MPO-
LC, a Tak)xe gnsa coegnHeHms ¢ kabenbHbiMn cbopkamm MPO-MPO yepe3 NnpoxogHble aganTepsbl.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC npeactaBnsieT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkoi ¢ 8 BOIOKHaMK
ovnameTpom 50/125 mkm (kaTeropus OM4) n BHewHen obonoyvkon n3 LSZH(Low Smoke Zero Halogen). CoeanHeHune aoByx
KabenbHbIx 060/104€K BbIMOJHEHO C MOMOLLbI0 NepexofHuka «MIDI fan-out» ymeHbLeHHOro pa3mepa. lNMepexogHuk «MIDI
fan-out» Tak)xe NCNosb3yeTca B Ka4eCTBe CUJIOBOr0 3/IEMEHTA, 3a KOTOopbIn kabenbHasa cbopka UKCUPYeTCA BHYTPU 1N
CHapYy>X1 KOMMYTaLWOHHON NaHesnu.

MpumeHeHune:

onepaTtmBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHunsa nogcmctem LLOO v BbicokonnoTHbIX CKC;
KoOMMyTaumsa npunoxkeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noakJtoYeHe akTuBHoro obopynosaHus no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

repexofn 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapPTHbLIM ONMTUYECKUM pa3beMaM;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasnensHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

OcobeHHOCTH:

MO3BONSAOT BLICTPO MPOBECTN MOHTaX B T€X C/Ty4asX, KOrga Ha O4HOM KOHLE CerMeHTa A0JIKHbI MCMO0JIb30BaTbCA
oTAesnbHble coegnHeHnsa LC — Hanpumep, Npy NPSAMOM MOAKJIIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIO;
obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOFOBOJIOKOHHBIV pa3beM MPO OTHOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM noaaepxunsaetcs 0o 8 koHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA ANA COeAMHeHNs WKaghoB Mexay coboi;

cermeHTbl MPO-LC B KOHUrypaunmn «ruapa» naeanbHO NOAXOAAT A1 OpraHM3auunm 671M3K0 pacrnosioXKeHHbIX
coeVHEeHUN, HanpuMep, B Npeaesiax ogHON N TOW Xe CTONKK 1nan wkadga.

BbicTpoTa U ya06CcTBO MOHTaXx<a:

kabenbHas cuctema c06|/|paeTc91 TaK Xe NMpocCTO, KakK BKJ/IIOHaETCA BUJIKa B PO3ETKY,
kabenu 3allenkmnBaloTCs B KacCeThl, npmn4em C npeaoTBpalleHneEM OLINBOYHOr 0 NOAKYEHNS.

MOAyJ‘II:HOCTb N afganTupyeMocCTb:

coefnHUTENbHbIE Kabenn pa3Hon ANVHBI;

pa3BeTnuTesnbHble Kabenn ana 6onbwen rnbkocTy;
M3roToBJIEHNE U TeCTUPOBaHME Kabenen B habpnyHbIX yCIOBUSAX;
MCMOJIb30BaHMe NPELN3NOHHbIX TEXHOIOrMYECKNX MPOLLECCOB;
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COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb Ka4yecTBa.
dKoHoMUYeckas 3P PHEeKTUBHOCTD:

MeHbllaA TPYOLOEMKOCTb MOHTa>Xa 1 noBepka CUCTEMbI;
MeHbLUNE pacXonbl Ha O6yCTpOIZCTBO KabenbHbIX TpacC, MOHTa>XHbIX UJKaCbOB.

MPO-8LC a¢pheKTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOH(DUTYpaLms no3soaseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
AynnekcHbiM nopTtam LC B cTauMoOHapHOM akTUBHOM 060pyA0oBaHWW, Kak NMpaBusio, B Nnpeaeniax oaHOM 1 TOW e CTONKN
nnn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa MsrotaBimBaem naTykopAabl:

pasHoOW AJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM MUCrosHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); c
wTuTaMm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHun4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbin (Duplex)
KosinyecTBo BOJIOKOH 8

Twnn BOJIOKHa MM (OM4)

Tun KoHHeKTopa A MPO

Twn KoHHekTOpa B LC

Twvn NOINPOBKK KOHHEKTOpa A UPC

Twvn NO/INPOBKK KOHHEKTOpa B UPC

MaTepuan nnacTmka CooTBeTcTBYeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopha, M 10

OunameTp kabens, MM 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104kM MypnypHbIA

TunnyHble BHOCUMbIe noTepu, ob 02+01

MakcumManbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpoussonumocTb, Ab =<0,10

3ameHaeMocTb, ob =<0,20

ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50

MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30

KonnyecTtBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3

Hnana3oHbl TeMmriepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70
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TemnepaTypa 3kcnayaTauun, °C o7 -20 no 70
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